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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03407203J

2. Data e Regjistrimit 07/10/2020
3. Emri i Subjektit D-2020 & CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Emin Matraxhiu. Pg 48-
1. Kati 2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a)  Imp-exp e tregtim me shumicë e pakicë I të gjitha 

mallrave industrial përfshirë materialet hidrosanitare, 
materiale ndërtimi, veglat e punës,materialeve hidraulike, 
elektromekanike, kuzhinës, kancelarisë, materiale 
sportive,stufa etj. Tregtimi të gjitha llojeve të materialeve e 
pajisjeve elektrike. Tregtim I materialeve të pastrimit, 
detergjentë e çdo produkt në fushën higjenosanitare. Tregtim 
konfeksione te tekstile, material hotelerie,këpucë,veshje, 
uniforma pune,maska mbrojtëse etj. Tregtim kënde lojrash e 
lodra për fëmijë. Sinjalistikë rrugore dhe plotesimi i rrugëve 
me të gjitha pjesët përbërëse në to. Tregtim materiale e 
shërbime dekori. Tregtim veshje, paisje, mjete e automjete 
per MKZ. b)  Tregtim i pjesëve të këmbimit të reja e të 
përdorura, bateri,goma,  vajra lubrifikante dhe aksesorë për 
automjete dhe makineri. Marrja e dhënia me qera dhe tregtim 
i automjeteve e makinerive të çdo tipi e tonazhi e servis i 
tyre. Lavazh.  c)  Import dhe tregtim i të gjitha paisjeve 
elektronike duke përfshirë kompjutera, printera,fotokopje, 
bojëra,aksesore, kondicioner,kamera,kaldaja, paisjeve 
elektroshtepiake e mirëmbajtja e tyre. Hartimi i programeve 
kompjuterike,hedhje e ruajtje të dhënash, zhvillues website e 
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mirëmbajtja e tyre. Import e tregtim të 
shtypshkrimeve,printimet, botimeve,tregtim letre, mandate 
pagesash, regjistra,axhenda, bileta për transport, tregjeve e 
taksave e çdo lloj tjetër materiali që lidhet me fushën e 
shtypshkrimeve. Idejim, prodhim, printim 
adezive,logo,stema, reklama, tabela,broshura, postera e 
tregtimi tyre.  d) Tregtimi i farave dhe/ose fidanëve. 
Grumbullim, transportim,ruajtje, riciklim, përpunim dhe 
asgjësimi mbetjeve urbane. Lavanteri, pastrimit kimik. 
Shërbimi i pastrimit e gjelbërimit. Shërbimii DDD. Tregtim 
produkte kimike përfshirë plehrat kimike e pesticideve e të 
dezinfektimin e ujit të pijshëm e materialevetë dezinfektimit 
në përgjithësi. Mbjellje, kultivimi pemëve, luleve,bimëve 
dekorative e tregtimi tyre. Studime,projektime, shërbime dhe 
zbatime në fushën e pyjeve dhe gjelbërimi te ndërtim 
fidanishte.Marrja e dhënia me qera i siperfaqeve pyjore dhe 
menaxhimi i tyre. Tregtim i lendëve djegëse druzjarri, 
briket,pelet dhe solar. Prodhim e tregtim orendi e pajisje 
zyrash,shkollash, krevate, dollape, perde e çdo artikull që 
lidhet me arredimin e zyrave,konvikteve,banesa publike e 
private.  e) Tregtim artikuj ushqimor, blektoral e bujqësor. 
Tregtim mishi dhe nënprodukte të tij. Prodhim, përpunim, 
shpërndarje me shumicë e pakicë të ushqimeve për njerëz. 
Prodhim e tregtim vaji ulliri, brumi, bulmeti dhe 
nënprodukte te tyre. Shërbimi i ushqimeve te gatuara e 
shpërndarja e tyre (catering). Realizim e drejtim i mencave, 
restoranteve, bar-kafe etj. Shërbime hotelerie e turistike. 
Transport mallrash për vete dhe për të tretë Brenda dhe 
jashtë vendit. Organizim eventesh, koncerte,festivale, 
panaire.  f) Shërbim konsulence në fushën e arredimit, 
mobilimit të ambjenteve, zyrave etj, konsulencës fiskale, 
financiare,ligjore, të ndërtimit, trajnimeve apo të programeve 
elektronike e të shërbimit që lidhen me to. 
Ermanela Doko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2024                Deri: 05/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndjonaVoci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D-2020 & CO
E-Mail: d2020co@gmail.com  
Telefon: 0697353210  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-597773-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612432-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.10.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
E-Mail ishte            ("endjona.voci92@gmail.com")          u be            
("d2020co@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Ndertimin, investimin, rikonstruksionin e godinave civile, 
industriale, turistike, bujqesore, ujesjellesa kanalizime, rrugeve, veprave te ndryshme te 
artit ne fushen e ndertimit etj. Import eksport e tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem industriale te perdorimit te gjere, konfeksione tekstile, paisje elektroshtepiake, 
hidrosanitare, materiale ndertimi, artikuj mobilerie, kancelarie, pllake per shtrim e veshje, 
punime duralumini e punim pllaka gipsi. Sherbime hotelerie dhe sherbime turistike te te 
gjitha llojeve perfshire organizim ekskursionesh si dhe cdo veprimtari tjeter te lejuar nga 
legjislacioni shqiptar. Prodhim, perpunim dhe tregtim druri. Tregtim i te gjitha llojeve te 
mallrave, materialeve, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, 
makinerive, pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, 
tregtar, kulturor, sportiv te sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri 
automjetesh e te tj. Importim dhe eksportim te tyre. Tregti me shumice e pakice te artikujve 
te ndryshem industriale, bujqesore, produkteve ushqimore, materiale ndertimi, pesticide, 
pajisje elektronike, e te tjere. Import-Eksport. Tregti te vjarave lubrifikante, barbufe, 
restorant, sallon mode, servis makinash, lavazh, agjensi turistike. Ndertim 
objektesh.punime lyerje, hidraulike, elektrike, suvatime, gipsi. Tregti te pajisjeve 
elektronike, kompjutera, aksesore, kancelari, kondicionere. Tregtim materiale elektrike 
dhe pajisje laboratorike, transformator, elektromotorr dhe sherbim per transformatoret 
dhe elektromotorret. Tregtim, import-eksport me shumice dhe pakice te materialeve e 
pajisjeve elektrike, industriale dhe elektroshtepiake, pajisjeve e sistemeve te ftohjes e 
ngrohjes si dhe impianteve te tj. Projektim dhe istalim i pajisjeve elektrike, 
elektroshtepiake, industriale, sistemet e ftohjes e ngrohjes si dhe impianteve te tjera te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80218C79-4B24-4AC6-96E6-1519BCEF8311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D57FAC-9500-46D7-965E-94A909D3675A
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cfardo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. 
Sherbime mirembajtje dhe servise te ndryshme per materialet e pajisjet elektrike dhe 
industriale. Tregtim i lendeve djegese dru zjarri, briket, pellet dhe solar. Lodra per femije, 
veshje, kepucePastrimin e ambjenteve publike e private. Dezifektim, dezinsektim, 
deratizim. Tregtim i materialeve te buta dhe kepuce. Shitja dhe blerja e materialit drusor 
te paprere, shfrytezimin e pyjeve, te prodhimeve te dyta pyjore si prerjet e shqopes..etj. 
Konsulence ne veprimtarine e projektimit dhe te hartimit te planeve te menaxhimit te 
pyjeve dhe perdorimit te lendes drusore, konsulence ne fushen e arredimit, mobilimit te 
ambjenteve, zyrave...etj. Tregtim me shumice e pakice bulmeti, buke e te gjitha llojeve. 
Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te medikamenteve. Sherbime katering, 
organizime festive, kokteje, koncerte, panaire, etj. Punime dhe sherbime topografike, 
sherbim korrieri, sherbim postare. Tregtim dhe sherbim kimikatesh te ndryshme per 
dezinfektimin e ujit te pijshem. Projektime etj.Dhenie me qera mjetesh. Dekorim ambjente 
te jashtme e te brendshme. Fidanishte.")          u be            ("a).Aktivitetnëtëgjithafushat 
e ndërtimit duke përshirërikonstruksionet, shërbimet e mirëmbajtjessidhepunimet e 
lyerjes, hidraulike, elektrike, suvatime, punimehidroizolimi, 
riparimisidheçdopunimqëlidhet me fushënndërtimit.b).Import eksport e tregtim me 
shumicë e pakicëitëgjithamallraveindustrial duke pershirëmaterialethidrosanitare, 
materialendertimi, veglavetepunës, materialevehidraulike,elektromekanike, 
kuzhines, kancelarisë, materialedhevegla sportive, stufaetj. 
Tregtimimaterialevetëpastrimit, detergjentedheçdoproduktnëfushënhigjenosanitare. 
Tregtimikonfeksionevetekstile, materialetëhotelerisë, materialetëbuta, këpucë, veshje 
e uniformapune, maskambrojtëseetj. Tregtimitëgjithallojevetëmaterialeve e 
pajisjeveelektrike. Tregtimkëndelojrash e lodrapërfëmijë. 
Sinjalistikërrugoredheplotesimiirrugëve me tëgjithapjesëtpërbërësenë to. 
Tregtimmaterialedekori.c).Import-eksportdheshitje me 
shumicëdhepakicëtëpjesëvetëkëmbimit, 
bateri,goma,vajralubrifikantedheaksesorëpërautoveturadheautomjetetëtëgjithallojev
edhetipave. Marrjadhedhënia me qera e automjetevedhemakinerive, 
tregtimiautomjetevedhemakinerivetëçdolloi tipi e tonazhi. Servispërriparimin e tyre. 
Lavazh.d).Importidhetregtimiitëgjithapaisjeveelektronike duke përfshirëkompjutera, 
printera, fotokopje,bojëra,aksesore,kondicionere, kaldaja, dhemirëmbajtjae tyre. 
Tregtimdhesherbimetëfonisë, kameravetësurveimit, paisjeveelektro-
shtepiakedhemirembajtja e tyre.Hartimiiprogramevekompjuterike, 
hedhjedheruajtjetëdhënash, mirmbajtje, zhvillueswebsite dhemirëmbajtja e tyre. 
e).Import, prodhim e tregtimtështypshkrimeve, printimet, 
përpunimigrafikdhedesignit, stampime, tabela,botimevesilibra, gazetaetj. 
Idejim,prodhim,printimadezive, logo,stema, reklama, broshura, 
postera,sidhetregtimiityre. Prodhim e tregtimikartave, tregtimletre,tregtim mandate 
pagesash, regjistra,axhenda, biletavepër transport, tregjeve e taksave e 
çdollojtjetërprodhimiqëlidhet me fushen e 
shtypshkrimeve.f).Prodhimdhe/osetregtimiifaravedhe/osefidanëve. Grumbullim, 
transportim, ruajtje, riciklim, perpunimdheasgjësimimbetjeve 
urbane.Shërbimedekori. Realizimin e shërbimevetëlavanterisë, pastrimitkimik. 
Shërbimiipastrimit e gjelbërimit.ShërbimiiDDD nëfushën e dizifektimit. 
Tregtimidheperpunimiiproduktevekimikeduke përfshirëplehratkimike e 
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pesticidevesidhepërdezinfektimin e ujittëpijshem 
ematerialevetëdezinfektimitnëpërgjithësi. Mbjellje, kultivimifidanëve, pemëve, luleve, 
bimëvedecorative sidhetregëtimityre. Studime, projektime, shërbimedhezbatime ne 
fushen e pyjevedhegjelberimit. Marrjadhedhenia me 
qeraisiperfaqevepyjoresidhemenaxhimiityre.Mirëmbajtjetëambjentevetëgjelbra, 
ndërtimfidanishte. Tregtimilendëvedjegësedruzjarri, briket, pellet dhe 
solar.Punimepërrimbjelljen e pyjeve.Prodhim, përpunimdhetregtimdruri. Prodhim e 
tregtimorendi e pajisjezyrash, shkollash, dhomagjumi, krevate, dollape, perde, grila e 
çdoartikulltjetërqëlidhet me arredimine zyrave, konvikteve, banesavepublike e 
private.g). Tregti me shumicë e pakicëtëartikujveushqimore, 
blektoraledhebujqësore.Tregtimmishidhenënproduktetëtij. Prodhim, përpunim, 
shpërndarje me shumicëe pakicëtëushqimevepërnjerëz. Prodhimprimare 
tregtim(fruta, perime,..etj). Prodhime e tregtimbrumidhenënproduktetetij. Prodhime 
e tregtimbulmetidhenënproduktetëtij. Prodhime 
tregtimvajiulliri.Shërbimiiushqimevetegatuarae shperndarjae tyre (catering). 
Realizimindhedrejtimin e mencave,restoranteve,fast-food,bar-kafe,pastiçeri, 
Shërbimehoteleriedheshërbimeturistike. Transport 
mallrashpërvetedhepërtëtretëbrendadhejashtëvendit. Organizime festive, eventesh, 
kokteje, koncerte,festivalepanaire, aktivitetekulturore, përkujtimore. Tregtim me 
shumicëdhepakicëdhe import-eksporttëpaisjevedhemallraveqëkanëtëbëjnë me 
sektorin e aktivitetittëushqimit duke përfshirëtregtimin e 
paisjevetëkuzhinës.h).Shërbimevetëkonsulencësnëfushën e arredimit, 
mobilimittëambjenteve, zyraveetj, konsulencësfiskale, financiare, ligjore, 
tëndërtimitsidhehartimin e projekteve, trajnimeveapotëprogrameveelektronikee 
tëshërbimitqëlidhen me to.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618195-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.11.2020 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("a).Aktivitetnëtëgjithafushat e ndërtimit duke 
përshirërikonstruksionet, shërbimet e mirëmbajtjessidhepunimet e lyerjes, hidraulike, 
elektrike, suvatime, punimehidroizolimi, riparimisidheçdopunimqëlidhet me 
fushënndërtimit.b).Import eksport e tregtim me shumicë e 
pakicëitëgjithamallraveindustrial duke pershirëmaterialethidrosanitare, 
materialendertimi, veglavetepunës, materialevehidraulike,elektromekanike, kuzhines, 
kancelarisë, materialedhevegla sportive, stufaetj. Tregtimimaterialevetëpastrimit, 
detergjentedheçdoproduktnëfushënhigjenosanitare. Tregtimikonfeksionevetekstile, 
materialetëhotelerisë, materialetëbuta, këpucë, veshje e uniformapune, maskambrojtëseetj. 
Tregtimitëgjithallojevetëmaterialeve e pajisjeveelektrike. Tregtimkëndelojrash e 
lodrapërfëmijë. Sinjalistikërrugoredheplotesimiirrugëve me tëgjithapjesëtpërbërësenë to. 
Tregtimmaterialedekori.c).Import-eksportdheshitje me 
shumicëdhepakicëtëpjesëvetëkëmbimit, 
bateri,goma,vajralubrifikantedheaksesorëpërautoveturadheautomjetetëtëgjithallojevedheti

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260D5C16-DBC3-4CA6-BCED-8AFCE852B490
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pave. Marrjadhedhënia me qera e automjetevedhemakinerive, 
tregtimiautomjetevedhemakinerivetëçdolloi tipi e tonazhi. Servispërriparimin e tyre. 
Lavazh.d).Importidhetregtimiitëgjithapaisjeveelektronike duke përfshirëkompjutera, 
printera, fotokopje,bojëra,aksesore,kondicionere, kaldaja, dhemirëmbajtjae tyre. 
Tregtimdhesherbimetëfonisë, kameravetësurveimit, paisjeveelektro-
shtepiakedhemirembajtja e tyre.Hartimiiprogramevekompjuterike, 
hedhjedheruajtjetëdhënash, mirmbajtje, zhvillueswebsite dhemirëmbajtja e tyre. e).Import, 
prodhim e tregtimtështypshkrimeve, printimet, përpunimigrafikdhedesignit, stampime, 
tabela,botimevesilibra, gazetaetj. Idejim,prodhim,printimadezive, logo,stema, reklama, 
broshura, postera,sidhetregtimiityre. Prodhim e tregtimikartave, tregtimletre,tregtim 
mandate pagesash, regjistra,axhenda, biletavepër transport, tregjeve e taksave e 
çdollojtjetërprodhimiqëlidhet me fushen e 
shtypshkrimeve.f).Prodhimdhe/osetregtimiifaravedhe/osefidanëve. Grumbullim, 
transportim, ruajtje, riciklim, perpunimdheasgjësimimbetjeve urbane.Shërbimedekori. 
Realizimin e shërbimevetëlavanterisë, pastrimitkimik. Shërbimiipastrimit e 
gjelbërimit.ShërbimiiDDD nëfushën e dizifektimit. 
Tregtimidheperpunimiiproduktevekimikeduke përfshirëplehratkimike e 
pesticidevesidhepërdezinfektimin e ujittëpijshem ematerialevetëdezinfektimitnëpërgjithësi. 
Mbjellje, kultivimifidanëve, pemëve, luleve, bimëvedecorative sidhetregëtimityre. Studime, 
projektime, shërbimedhezbatime ne fushen e pyjevedhegjelberimit. Marrjadhedhenia me 
qeraisiperfaqevepyjoresidhemenaxhimiityre.Mirëmbajtjetëambjentevetëgjelbra, 
ndërtimfidanishte. Tregtimilendëvedjegësedruzjarri, briket, pellet dhe 
solar.Punimepërrimbjelljen e pyjeve.Prodhim, përpunimdhetregtimdruri. Prodhim e 
tregtimorendi e pajisjezyrash, shkollash, dhomagjumi, krevate, dollape, perde, grila e 
çdoartikulltjetërqëlidhet me arredimine zyrave, konvikteve, banesavepublike e private.g). 
Tregti me shumicë e pakicëtëartikujveushqimore, 
blektoraledhebujqësore.Tregtimmishidhenënproduktetëtij. Prodhim, përpunim, 
shpërndarje me shumicëe pakicëtëushqimevepërnjerëz. Prodhimprimare tregtim(fruta, 
perime,..etj). Prodhime e tregtimbrumidhenënproduktetetij. Prodhime e 
tregtimbulmetidhenënproduktetëtij. Prodhime 
tregtimvajiulliri.Shërbimiiushqimevetegatuarae shperndarjae tyre (catering). 
Realizimindhedrejtimin e mencave,restoranteve,fast-food,bar-kafe,pastiçeri, 
Shërbimehoteleriedheshërbimeturistike. Transport 
mallrashpërvetedhepërtëtretëbrendadhejashtëvendit. Organizime festive, eventesh, kokteje, 
koncerte,festivalepanaire, aktivitetekulturore, përkujtimore. Tregtim me 
shumicëdhepakicëdhe import-eksporttëpaisjevedhemallraveqëkanëtëbëjnë me sektorin e 
aktivitetittëushqimit duke përfshirëtregtimin e 
paisjevetëkuzhinës.h).Shërbimevetëkonsulencësnëfushën e arredimit, 
mobilimittëambjenteve, zyraveetj, konsulencësfiskale, financiare, ligjore, 
tëndërtimitsidhehartimin e projekteve, trajnimeveapotëprogrameveelektronikee 
tëshërbimitqëlidhen me to.")          u be            ("a) Aktivitet në të gjitha fushat e 
ndërtimit duke përfshirë riparimet, shërbimet e mirëmbajtjes dhe punimet e 
lyerjes,hidraulike, elektrike,suvatime, punime hidroizolimie çdo punim që lidhet me 
fushën ndërtimit.b)Imp-exp e tregtim me shumicë e pakicë i të gjitha mallrave 
industrial përfshirë materialet hidrosanitare,materiale ndërtimi, veglat e 
punës,materialeve hidraulike, elektromekanike, kuzhinës,kancelarisë, materiale 
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sportive,stufa etj. Tregtim i të gjitha llojeve të materialeve e pajisjeve elektrike. 
Tregtim i materialeve të pastrimit, detergjentë e çdo product në fushën 
higjenosanitare. Tregtim  konfeksione tekstile, materiale hotelerie,këpucë,veshje, 
uniforma pune,maska mbrojtëse etj. Tregtim kënde lojrash e lodra për fëmijë. 
Sinjalistikë rrugore dhe plotesimi i rrugëve me të gjitha pjesët përbërëse në to. 
Tregtim materiale e shërbime dekori. c) Tregtimi pjesëve tëkëmbimit të reja e të 
përdorura, bateri,goma, vajra lubrifikante dhe aksesorë për automjetedhe makineri. 
Marrja e dhënia me qera dhe tregtim i automjeteve e makinerive të çdo tipi e tonazhi 
e servis i tyre. Lavazh. d) Import dhe tregtim i të gjitha paisjeve elektronike duke 
përfshirë kompjutera, printera,fotokopje, bojëra,aksesore, 
kondicioner,kamera,kaldaja, paisjeve elektroshtepiake e mirëmbajtja e tyre. Hartimi 
i programeve kompjuterike,hedhje e ruajtje të dhënash, zhvillues website e 
mirëmbajtja e tyre.Importe tregtim të shtypshkrimeve,printimet, botimeve,tregtim 
letre, mandat pagesash, regjistra,axhenda, bileta për transport,tregjeve e taksave e 
çdo lloj tjetër materiali që lidhet me fushën e shtypshkrimeve. Idejim, prodhim, 
printim adezive,logo,stema, reklama, tabela,broshura, postera e tregtim i tyre. e) 
Prodhim dhe/ose tregtimi i farave dhe/ose fidanëve. Grumbullim, 
transportim,ruajtje, riciklim,përpunim dhe asgjësim i mbetjeve urbane. 
Lavanteri,pastrimit kimik. Shërbimi i pastrimit e gjelbërimit. Shërbimi i DDD. 
Tregtim produkte kimike përfshirë plehrat kimike e pesticideve e të dezinfektimin e 
ujit të pijshëm e materialeve të dezinfektimit në përgjithësi. Mbjellje, kultivim i 
pemëve, luleve,bimëve dekorative e tregtim i tyre. Studime,projektime, shërbime dhe 
zbatime në fushën e pyjeve dhe gjelbërimite ndërtim fidanishte.Marrja e dhënia me 
qera i siperfaqeve pyjore dhe menaxhimi i tyre. Tregtimi lendëve djegëse dru zjarri, 
briket,pellet dhe solar. Prodhim e tregtim orendi e pajisje zyrash,shkollash, krevate, 
dollape, perde e çdo artikull që lidhet me arredimin e zyrave,konvikteve,banesa 
publike e private. f)Tregtim artikuj ushqimor, blektoral e bujqësor. Tregtim mishi 
dhe nënprodukte të tij. Prodhim, përpunim, shpërndarje me shumicë e pakicë të 
ushqimeve për njerëz. Prodhim e tregtim vaji ulliri, brumi, bulmeti dhe 
nënproduktete tyre. Shërbimi i ushqimeve te gatuara e shpërndarja e tyre (catering). 
Realizim e drejtim i mencave, restoranteve, bar-kafe etj. Shërbime hotelerie e 
turistike. Transport mallrash për vete dhe për të tretë brenda dhe jashtë vendit. 
Organizim eventesh, koncerte,festivale, panaire. g)Shërbim konsulence në fushën e 
arredimit, mobilimit të ambjenteve, zyrave etj, konsulencës fiskale, financiare,ligjore, 
të ndërtimit, trajnimeve apo të programeve elektronike e të shërbimit që lidhen me 
to.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762601-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7AB737-85B3-4231-A0A6-2ADDF2CE0F22
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Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku d 2020 & c0 shpk.pdf
QKB POZICIONI D2020.xlsx
QKB PASQYRA PERFORMANCES D2020.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE D-2020 2020.pdf

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952059-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ORTAKUT D2020.pdf
ok SHENIMET SHPJEGUESE D2020&co 2021_compressed.pdf
QKB POZICIONI D2020&co 2021.xlsx
QKB PASQYRA PERFORMANCES D2020&co 2021.xlsx

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-153800-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
QKB POZICIONI D 2020 CO 2022.xlsx
Vendim Ortakut D 2022 CO 2022.pdf
D2020 SHENIME SHPJEGUESE 2022.pdf
QKB PASQYRA PERFORMANCES D 2020 CO 2022.xlsx

05/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-235976-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermanela Doko")                      Nga data 
"05/01/2024             Ne daten "05/01/2029
eshte larguar administratori:            ("Endjona Voci")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

23/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-256239-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit .

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BBF123-F486-4DBE-84CA-79BFF12741F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B789FBC-C626-4411-965C-8230ABA8C0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630DE1A3-C559-4ADE-A1E2-CA2193507BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CBD161-54BE-4A4A-98EF-AAE94524C9BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE58E46-F7D1-422E-818F-C33B32EF69A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80950700-C575-451F-8DDD-C98A07447240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B471E7B-2730-420F-B552-B7F4633279F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8490EDC0-E44B-4DEF-8283-2B66A3E6F6CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF378C55-DFF8-4A52-B514-8AE3EDD80FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661EBC0A-09B2-4452-9C14-21B375FF7324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261730B3-0A42-45FC-BC54-D5C0C7EB1FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A9C176-3A8A-4C23-ACE9-54D7B444FBD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15607D52-061F-4D6D-AA62-10866922254D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4E9CF2-963C-453F-A8E3-DD10A616F089
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

27/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-257811-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.02.2024 ku 
eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("a) Aktivitet në të gjitha fushat e ndërtimit duke përfshirë riparimet, 
shërbimet e mirëmbajtjes dhe punimet e lyerjes,hidraulike, elektrike,suvatime, punime 
hidroizolimie çdo punim që lidhet me fushën ndërtimit.b)Imp-exp e tregtim me shumicë e 
pakicë i të gjitha mallrave industrial përfshirë materialet hidrosanitare,materiale ndërtimi, 
veglat e punës,materialeve hidraulike, elektromekanike, kuzhinës,kancelarisë, materiale 
sportive,stufa etj. Tregtim i të gjitha llojeve të materialeve e pajisjeve elektrike. Tregtim i 
materialeve të pastrimit, detergjentë e çdo product në fushën higjenosanitare. Tregtim  
konfeksione tekstile, materiale hotelerie,këpucë,veshje, uniforma pune,maska mbrojtëse etj. 
Tregtim kënde lojrash e lodra për fëmijë. Sinjalistikë rrugore dhe plotesimi i rrugëve me të 
gjitha pjesët përbërëse në to. Tregtim materiale e shërbime dekori. c) Tregtimi pjesëve 
tëkëmbimit të reja e të përdorura, bateri,goma, vajra lubrifikante dhe aksesorë për 
automjetedhe makineri. Marrja e dhënia me qera dhe tregtim i automjeteve e makinerive të 
çdo tipi e tonazhi e servis i tyre. Lavazh. d) Import dhe tregtim i të gjitha paisjeve 
elektronike duke përfshirë kompjutera, printera,fotokopje, bojëra,aksesore, 
kondicioner,kamera,kaldaja, paisjeve elektroshtepiake e mirëmbajtja e tyre. Hartimi i 
programeve kompjuterike,hedhje e ruajtje të dhënash, zhvillues website e mirëmbajtja e 
tyre.Importe tregtim të shtypshkrimeve,printimet, botimeve,tregtim letre, mandat pagesash, 
regjistra,axhenda, bileta për transport,tregjeve e taksave e çdo lloj tjetër materiali që 
lidhet me fushën e shtypshkrimeve. Idejim, prodhim, printim adezive,logo,stema, reklama, 
tabela,broshura, postera e tregtim i tyre. e) Prodhim dhe/ose tregtimi i farave dhe/ose 
fidanëve. Grumbullim, transportim,ruajtje, riciklim,përpunim dhe asgjësim i mbetjeve 
urbane. Lavanteri,pastrimit kimik. Shërbimi i pastrimit e gjelbërimit. Shërbimi i DDD. 
Tregtim produkte kimike përfshirë plehrat kimike e pesticideve e të dezinfektimin e ujit të 
pijshëm e materialeve të dezinfektimit në përgjithësi. Mbjellje, kultivim i pemëve, 
luleve,bimëve dekorative e tregtim i tyre. Studime,projektime, shërbime dhe zbatime në 
fushën e pyjeve dhe gjelbërimite ndërtim fidanishte.Marrja e dhënia me qera i siperfaqeve 
pyjore dhe menaxhimi i tyre. Tregtimi lendëve djegëse dru zjarri, briket,pellet dhe solar. 
Prodhim e tregtim orendi e pajisje zyrash,shkollash, krevate, dollape, perde e çdo artikull 
që lidhet me arredimin e zyrave,konvikteve,banesa publike e private. f)Tregtim artikuj 
ushqimor, blektoral e bujqësor. Tregtim mishi dhe nënprodukte të tij. Prodhim, përpunim, 
shpërndarje me shumicë e pakicë të ushqimeve për njerëz. Prodhim e tregtim vaji ulliri, 
brumi, bulmeti dhe nënproduktete tyre. Shërbimi i ushqimeve te gatuara e shpërndarja e 
tyre (catering). Realizim e drejtim i mencave, restoranteve, bar-kafe etj. Shërbime 
hotelerie e turistike. Transport mallrash për vete dhe për të tretë brenda dhe jashtë vendit. 
Organizim eventesh, koncerte,festivale, panaire. g)Shërbim konsulence në fushën e 
arredimit, mobilimit të ambjenteve, zyrave etj, konsulencës fiskale, financiare,ligjore, të 
ndërtimit, trajnimeve apo të programeve elektronike e të shërbimit që lidhen me to.")          
u be            ("a)  Imp-exp e tregtim me shumicë e pakicë I të gjitha mallrave industrial 
përfshirë materialet hidrosanitare, materiale ndërtimi, veglat e punës,materialeve 
hidraulike, elektromekanike, kuzhinës, kancelarisë, materiale sportive,stufa etj. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4431753D-7D4A-4EF7-8E4E-7AF666330FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B37054-1506-4600-9137-CB9CDE5AF128
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Tregtimi të gjitha llojeve të materialeve e pajisjeve elektrike. Tregtim I materialeve të 
pastrimit, detergjentë e çdo produkt në fushën higjenosanitare. Tregtim konfeksione 
te tekstile, material hotelerie,këpucë,veshje, uniforma pune,maska mbrojtëse etj. 
Tregtim kënde lojrash e lodra për fëmijë. Sinjalistikë rrugore dhe plotesimi i rrugëve 
me të gjitha pjesët përbërëse në to. Tregtim materiale e shërbime dekori. Tregtim 
veshje, paisje, mjete e automjete per MKZ. b)  Tregtim i pjesëve të këmbimit të reja e 
të përdorura, bateri,goma,  vajra lubrifikante dhe aksesorë për automjete dhe 
makineri. Marrja e dhënia me qera dhe tregtim i automjeteve e makinerive të çdo tipi 
e tonazhi e servis i tyre. Lavazh.  c)  Import dhe tregtim i të gjitha paisjeve 
elektronike duke përfshirë kompjutera, printera,fotokopje, bojëra,aksesore, 
kondicioner,kamera,kaldaja, paisjeve elektroshtepiake e mirëmbajtja e tyre. Hartimi 
i programeve kompjuterike,hedhje e ruajtje të dhënash, zhvillues website e 
mirëmbajtja e tyre. Import e tregtim të shtypshkrimeve,printimet, botimeve,tregtim 
letre, mandate pagesash, regjistra,axhenda, bileta për transport, tregjeve e taksave e 
çdo lloj tjetër materiali që lidhet me fushën e shtypshkrimeve. Idejim, prodhim, 
printim adezive,logo,stema, reklama, tabela,broshura, postera e tregtimi tyre.  d) 
Tregtimi i farave dhe/ose fidanëve. Grumbullim, transportim,ruajtje, riciklim, 
përpunim dhe asgjësimi mbetjeve urbane. Lavanteri, pastrimit kimik. Shërbimi i 
pastrimit e gjelbërimit. Shërbimii DDD. Tregtim produkte kimike përfshirë plehrat 
kimike e pesticideve e të dezinfektimin e ujit të pijshëm e materialevetë dezinfektimit 
në përgjithësi. Mbjellje, kultivimi pemëve, luleve,bimëve dekorative e tregtimi tyre. 
Studime,projektime, shërbime dhe zbatime në fushën e pyjeve dhe gjelbërimi te 
ndërtim fidanishte.Marrja e dhënia me qera i siperfaqeve pyjore dhe menaxhimi i 
tyre. Tregtim i lendëve djegëse druzjarri, briket,pelet dhe solar. Prodhim e tregtim 
orendi e pajisje zyrash,shkollash, krevate, dollape, perde e çdo artikull që lidhet me 
arredimin e zyrave,konvikteve,banesa publike e private.  e) Tregtim artikuj 
ushqimor, blektoral e bujqësor. Tregtim mishi dhe nënprodukte të tij. Prodhim, 
përpunim, shpërndarje me shumicë e pakicë të ushqimeve për njerëz. Prodhim e 
tregtim vaji ulliri, brumi, bulmeti dhe nënprodukte te tyre. Shërbimi i ushqimeve te 
gatuara e shpërndarja e tyre (catering). Realizim e drejtim i mencave, restoranteve, 
bar-kafe etj. Shërbime hotelerie e turistike. Transport mallrash për vete dhe për të 
tretë Brenda dhe jashtë vendit. Organizim eventesh, koncerte,festivale, panaire.  f) 
Shërbim konsulence në fushën e arredimit, mobilimit të ambjenteve, zyrave etj, 
konsulencës fiskale, financiare,ligjore, të ndërtimit, trajnimeve apo të programeve 
elektronike e të shërbimit që lidhen me to. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-316243-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1874F6D-0B78-4503-9C1A-4CD07FFBFDB1
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QKBPASQYRAPERFORMANCESDandCOSHPK.xlsx
QKBPOZICIONIDandCOSHPK.xlsx
VendimOrtakuD.pdf
ShenimetShpjegueseDandCoShpk.pdf

Datë: 25/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA1ECC6-A857-4FA1-A941-FBDC1187B8BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823AA126-2E7C-49F3-94DB-E5368F03273F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5BD7DE-EC5F-4AE4-B7E6-437E622591C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47084CFE-EC06-4DE0-8B07-DA6652D6D68E

